平成 28 年 3 月 25 日

各  位

会 社 名  ホクシン株式会社

代表者名  代表取締役社長 平良 秀男

（コード番号 7897 東証第一部）

問合せ先  管理部 高道 英明

（電話番号 072－438－0141）

    役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお本役員人事は、平成 28 年 6 月 23 日開催予定の第 66 期定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

１．新任取締役（社外）候補

 冬木

ふゆき

 敏夫

としお

 （現：大建工業株式会社 常務執行役員 品質保証部長）

２．退任予定取締役

   加藤

かとう

 智

とも

明

あき

 （現：当社取締役（社外）

大建工業株式会社 取締役常務執行役員 東京本部長

兼 海外事業本部長）

３．新任役員候補者の経歴

氏  名 冬木 敏夫 （ふゆき としお）

生年月日 昭和２９年 ８月２４日（６１歳）

学  歴 昭和５５年 ３月 京都大学大学院 農学研究科卒

経  歴 昭和５５年 ４月 大建工業株式会社 入社

       平成１５年 ４月 同社 開発研究所長

       平成２２年 ４月 同社 執行役員 エコ事業本部西部エコ事業部長

       平成２５年 ４月 同社 常務執行役員

       平成２５年１０月 同社 常務執行役員 開発企画部長

       平成２６年 ４月 同社 常務執行役員 総合開発研究所長

     平成２７年 ４月 同社 常務執行役員 品質保証部長

  就任予定日 平成 28 年６月 23 日

 以上